CONTRATANTE: PrefeiLura Muin. ipal rie São Pedi'o dos

CníiiLos - MA, CNPJ 01.577.844/()()ni-Gi, CONTRATADO: DB
STOKE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI -

EPi\ CNPJ: 31.186.217/0001-61. Valni- R$ 105.064,93 (cento
e cinco mil, sessenta e quatro reais e noventa e três

centavos). OBJETO: Contratação cle empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necííssidades das Secretarias Municipais de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRAIO DE CONTILATO N*-2 074/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N‘-> 004/2021

,. .^.EGÃO PRESENCIAL N'^ 015/2021
CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: M
M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ:
18.369.679/0001-56 Valor R$ 29.110,00 (vinte e nove mil e
cento e dez reais). OBJETO: Contratação de empresa de
locação de veículos para o IransjjorLe dos alunos da rede
Municipal de ensino do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais
legislações
17/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: IH de março de 2021 a 31

[...]

LAHESIO RODRIGUES 1)0 BONFIM - Prefeito
Municipal.

aplicáveis. TERMt i DE HOMOLOGAÇÃO:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sno Pedru dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRAI ADG; E
S FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ: 41.385.550/0001 -53.
Valor RS 138.922,35 (cento e trinta e oito mil, novecentos
e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de expediente para al.eiider as necessidades das
Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais logislan^es

[...]

PREGÃO PRESENCIAL N» 014/2021DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 030/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; DB
STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI -

EPP, CNPJ no 31.186.217/0001-61. Valor R$ 110.060,00
(cento e dez mil e sessenta reais), OBJETO; Contratação de

empresa de Materiais Esportivos para atender as
Secretarias de Educação e Assistência Social do

município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
15/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA;

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N'^ 081/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 030/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPf n“
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; Josafan Vieira da Silva,
CPF n2 475. 178. 833-72. Valor R$ 11,700,00 (onze mil e

setecentos reais), OBJETO; Locação do imóvel de

propriedade do locador, situado nesta cidade na Rua Lírio
dos Vales, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA,
destinado à Atividades Administrativas da Secretaria

Municipal de Assistência Social. FUNDAMENTO LEGAL;